

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminarea exterioara**

Valoarea de deviz 33 995,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	123,14	25,00	3 078,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,42	30,00	72,60
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,10	25,00	402,50
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,48	25,00	37,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	3,50	30,00	105,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,50	25,00	1 662,50
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,36	25,00	634,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,78	25,00	94,50
Total manopera						6 086,60

Materiale:

1.	0202	Cablu ABB6IIIВ-3x25 mm2	m	130,00	46,25	6 012,50
2.	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,21	39,00	8,19
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,49	25,00	87,25
4.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	13 500,00	675,00
5.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,59	10,00	5,90
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,45	18,50	8,33
7.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	2,06	11,00	22,66
8.	2320322600374	Citom	kg	0,59	11,00	6,49
9.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,65	8,50	22,52
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,88	22,00	129,36
11.	242525	Fotoavertizor-releu	buc	1,00	165,00	165,00
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,79	35,00	62,65
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,90	25,00	22,50
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,13	18,50	2,41
15.	2521216701000	Teava din otel	m	29,69	55,00	1 632,95
16.	2663102100015	Beton C15	m3	0,72	980,00	705,60
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,50	13,50	47,24
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	350,00	13,50	4 725,00
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,76	41,00	72,16
20.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	3,82	41,00	156,62

21.	324555545	RAYCHEM	buc	14,00	55,00	770,00
22.	404-23	Caramida	buc	255,00	3,15	803,25
23.	45653	Ящик с 1 предохранителем 6А	buc	7,00	55,00	385,00
24.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	5,00	118,75	593,75
25.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	11,00	0,77
26.	590-4002	Cablu BBГ-3x1,5 mm2	m	35,00	7,53	263,55
Total materiale de construcții						17 386,65

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,35	155,00	1 139,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,15	155,00	1 418,25
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,87	155,00	134,85
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,03	15,00	0,45
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,93	10,00	19,30
Total utilaje de construcții						2 712,10

Total	Lei	28 329,81
Tva	20 %	5 665,96

Total deviz:

33 995,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)